2021-06-27 : GP de I' OUVERTURE

Race results : Minimes

1 Maxime
2 Timéo
3 Ariana

WALLET
ROCCHI
VENGEON

Vélo Club Rochevillois
Vélo Club Rochevillois
Vélo club Sainte Gavaute
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2021-06-27 : GP de I' OUVERTURE

Race results : 123JE
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Julien
Pascal
Jerome
Charles-Henri
Vincent

Loic

Tony
Benjamin
Alexandre
Cyril

Jérdbme

Jules
Quentin
Pierre

Cyril

Sylvain

Joél
Benjamin
Jordan

Régis
Emmanuel
Marc-Antoine
Xavier

Cédric

Julien
Stéphane
Francois-marie
Jonathan
Christopher
Xavier
Sebastien
Mika

Pierce
Emmanuel
Pierre Alexandre
Gabriel
Javier

BRUN
CABANTOUS
LEMOINE
PEROT
VELIA
MAGNOT
MEZURE
GEORGET
PETTINATI
BOULENGER
LE BELICARD
HUMBERT
FERRARO
MARECHAL
TAXY
Reyes
Ercolanelli
Laurent
DECKER
Berthet
BAYLET
GEBRANE
ARSAC
Giraudo
CHANUT
DIDIER
BARBIER
CORGERON
GRULICH
BILLARD
FABRI
BATISTA
Ponet
PORTMANN
BARALE
Sustra

Ruiz

Cavigal Nice Sports

Mimosa Sprint Mandelieu
Olympiques Cyclo Club Antibes
Mimosa Sprint Mandelieu

Velo Club Cceur du Var
Ceramica GC

Vélo Sprint Biotois

Olympiques Cyclo Club Antibes
Cavigal Nice Sports

Sprinter Club de Nice

Cavigal Nice Sports

Ceramica GC

Team Bike Shop

Ceramica GC

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Sprint Biotois

Etoile Sportive de Cannes
Cavigal Nice Sports

Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois

Team SPOC Nice Jollywear
Roue d'Or Carrossoise
Olympiques Cyclo Club Antibes
Vélo Sprint Biotois

Ceramica GC

Sprinter Club de Nice
Ceramica GC

Vélo Sprint Biotois

Ceramica GC

USLM Orange

Cavigal Nice Sports

Cavigal Nice Sports

Sprinter Club de Nice
Olympiques Cyclo Club Antibes
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S1
Sv3
V1
S3
S3
S2
S1
S2
V2
S1
V3
S3

S3
V3
S3
SVv3
S2
S1
S2
V3
V1
V3
V2
S3
S3
Sv3
S1
S3
S3
V3
S2
S1
Sv2
S3

S3
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G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

01:34:11.198
01:34:11.922
01:34:30.637
01:34:36.096
01:34:38.473
01:34:38.887
01:34:38.987
01:34:38.994
01:34:40.810
01:34:40.831
01:34:41.058
01:34:41.100
01:34:41.118
01:34:41.514
01:34:41.515
01:34:41.721
01:34:41.845
01:34:41.907
01:34:42.175
01:34:42.300
01:34:42.341
01:34:42.382
01:34:42.486
01:34:43.168
01:34:43.229
01:34:43.396
01:34:43.499
01:34:45.215
01:34:45.629
01:34:45.773
01:34:46.270
01:34:50.529
01:34:52.495
01:34:53.631



2021-06-27 : GP de I' OUVERTURE

Race results : 4-5-M-C
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42
43
44
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49
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Victor
Sloan
Gabin
Marc
Esteban
Guillaume
Olivier
Pascal
Ludovic
Thomas
Patrick
Freddy
Carlo
Hervé
David
Noah
Yannick
William
Jean-charles
Philippe
Robert
Didier
Francois-Xavier
Jérbme
Olivier
Denis
Thibault
Yves
Mario
David
Francois-Xavier
Julien
Eric
Patrick
Sebastien
Arnaud
Dominique
Thomas
Mael
Theo
Georges
Alain

Joél
Pascal
Alain
Sebastien
Dario
Pascal
Maxime
Timéo
Ariana

HENNEQUIN
ROCCHI
FAVARD
ROBERT
TAXY
FERRO
DELAYE
BARBAGELATA
PASZTERNAK
BORGHI
BENLAKHAL
VASSEUR
FERRARIO
DUPORT
BOUGAIN
Martinez
MARCHAND
Llewellyn
BARALE
MILLETTI
Panddolfi
BERTAZZO
KRUK

Yarro Nimpa
GERARD
Pichon
RENOUD
BARDOS
D'AMICO
MANCHERON
Beaugrand
CAPRON
BOZZI
VENGEON
GONZALES
BOURGEOQIS
XIBERRAS
DROUET
EPAILLY
MARROCHIO
ANTUNES
Tosello
Ferrara
TISSERAND
RIZZETTO
MARMILLOD
PACIFICO
Garnero
WALLET
ROCCHI
VENGEON

Olympiques Cyclo Club Antibes

Vélo Club Rochevillois
Olympiques Cyclo Club Antibes
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Club Rochevillois

Magnan Bornala Cyclisme

Vélo Sprint Biotois

Carros Team Cycliste

SLVence

Olympiques Cyclo Club Antibes
Olympiques Cyclo Club Antibes
Cavigal Nice Sports

Cyclo Club Cagnois

Union Cycliste Grassoise

Team Bike Shop

Vélo Club Rochevillois

Etoile Sportive de Cannes

Vélo Club Rochevillois

Olympiques Cyclo Club Antibes
Cavigal Nice Sports

Cavigal Nice Sports

Union Cycliste Grassoise

Vélo Sprint Biotois

Mimosa Sprint Mandelieu
Union Cycliste Grassoise
UCMonaco

Team SPOC Nice Jollywear
Vélo Sprint Biotois

Ceramica GC

Ceramica GC

Mimosa Sprint Mandelieu

Vélo Sprint Biotois

Olympiques Cyclo Club Antibes
Carros Team Cycliste

Carros Team Cycliste
UCMonaco

Olympiques Cyclo Club Antibes
Vélo Sprint Biotois

Union Sportive Pégomas Cyclisme

Olympiques Cyclo Club Antibes
Carros Team Cycliste

Cavigal Nice Sports

Cavigal Nice Sports

Carros Team Cycliste

Cavigal Nice Sports
Olympiques Cyclo Club Antibes
Vélo Club Rochevillois

Vélo Club Rochevillois

Vélo club Sainte Gavaute
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S4
V4
Sv4
Sv4

V4
S4
SV5
V4
Sv4

A5

S4
S4
A5
SV5
S4
V4
Sv4
A5
V4
SV5
A4
V4
V4
V4
SV5
Sv4
V4
S4
A5
S4

SV5
A5
S4
A5
SV5
S4
A5
SV5
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01:21:02.696
01:21:02.904
01:21:03.214
01:21:04.764
01:21:34.459
01:21:34.561
01:21:34.583
01:21:34.810
01:21:34.851
01:21:34.913
01:21:34.979
01:21:34.980
01:21:35.741
01:21:35.885
01:21:36.093
01:21:36.258
01:21:36.279
01:21:36.505
01:21:36.737
01:21:36.744
01:21:36.836
01:21:37.250
01:21:37.768
01:21:39.236
01:21:39.814
01:21:40.228
01:21:40.600
01:21:41.076
01:21:41.137
01:21:41.717
01:21:41.778
01:21:42.958
01:21:44.157
01:21:45.460
01:21:46.513
01:21:48.395
01:21:50.236
01:21:51.250



