

2021-06-27 : GP de l' OUVERTURE



Race results : Minimes

1	Maxime	WALLET	Vélo Club Rochevillois	M	--
2	Timéo	ROCCHI	Vélo Club Rochevillois	M	--
3	Ariana	VENGEON	Vélo club Sainte Gavaute	FN	--

2021-06-27 : GP de l' OUVERTURE



Race results : 123JE

1	Julien	BRUN	Cavigal Nice Sports	S1	01:34:11.198
2	Pascal	CABANTOUS	Mimosa Sprint Mandelieu	SV3	01:34:11.922
3	Jerome	LEMOINE	Olympiques Cyclo Club Antibes	V1	01:34:30.637
4	Charles-Henri	PEROT	Mimosa Sprint Mandelieu	S3	01:34:36.096
5	Vincent	VELIA	Velo Club Cœur du Var	S3	01:34:38.473
6	Loic	MAGNOT	Ceramica GC	S2	01:34:38.887
7	Tony	MEZURE	Vélo Sprint Biotois	S1	01:34:38.987
8	Benjamin	GEORGET	Olympiques Cyclo Club Antibes	S2	01:34:38.994
9	Alexandre	PETTINATI	Cavigal Nice Sports	V2	01:34:40.810
10	Cyril	BOULENGER	Sprinter Club de Nice	S1	01:34:40.831
11	Jérôme	LE BELICARD	Cavigal Nice Sports	V3	01:34:41.058
12	Jules	HUMBERT	Ceramica GC	S3	01:34:41.100
13	Quentin	FERRARO	Team Bike Shop	E	01:34:41.118
14	Pierre	MARECHAL	Ceramica GC	S3	01:34:41.514
15	Cyril	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	01:34:41.515
16	Sylvain	Reyes	Mimosa Sprint Mandelieu	S3	01:34:41.721
17	Joël	Ercolanelli	Mimosa Sprint Mandelieu	SV3	01:34:41.845
18	Benjamin	Laurent	Vélo Sprint Biotois	S2	01:34:41.907
19	Jordan	DECKER	Étoile Sportive de Cannes	S1	01:34:42.175
20	Régis	Berthet	Cavigal Nice Sports	S2	01:34:42.300
21	Emmanuel	BAYLET	Cavigal Nice Sports	V3	01:34:42.341
22	Marc-Antoine	GEBRANE	Vélo Sprint Biotois	V1	01:34:42.382
23	Xavier	ARSAC	Vélo Sprint Biotois	V3	01:34:42.486
24	Cédric	Giraud	Team SPOC Nice Jollywear	V2	01:34:43.168
25	Julien	CHANUT	Roue d'Or Carrossoise	S3	01:34:43.229
26	Stéphane	DIDIER	Olympiques Cyclo Club Antibes	S3	01:34:43.396
27	Francois-marie	BARBIER	Vélo Sprint Biotois	SV3	01:34:43.499
28	Jonathan	CORGERON	Ceramica GC	S1	01:34:45.215
29	Christopher	GRULICH	Sprinter Club de Nice	S3	01:34:45.629
30	Xavier	BILLARD	Ceramica GC	S3	01:34:45.773
31	Sebastien	FABRI	Vélo Sprint Biotois	V3	01:34:46.270
32	Mika	BATISTA	Ceramica GC	S2	01:34:50.529
33	Pierce	Ponet	USLM Orange	S1	01:34:52.495
34	Emmanuel	PORTMANN	Cavigal Nice Sports	SV2	01:34:53.631
35	Pierre Alexandre	BARALE	Cavigal Nice Sports	S3	--
36	Gabriel	Sustra	Sprinter Club de Nice	J	--
37	Javier	Ruiz	Olympiques Cyclo Club Antibes	S3	--

2021-06-27 : GP de l' OUVERTURE



Race results : 4-5-M-C

1	Victor	HENNEQUIN	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	01:21:02.696
2	Sloan	ROCCHI	Vélo Club Rochevillois	C	01:21:02.904
3	Gabin	FAVARD	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	01:21:03.214
4	Marc	ROBERT	Mimosa Sprint Mandelieu	SV4	01:21:04.764
5	Esteban	TAXY	Vélo Club Rochevillois	C	01:21:34.459
6	Guillaume	FERRO	Magnan Bornala Cyclisme	S4	01:21:34.561
7	Olivier	DELAYE	Vélo Sprint Biotois	V4	01:21:34.583
8	Pascal	BARBAGELATA	Carros Team Cycliste	SV4	01:21:34.810
9	Ludovic	PASZTERNAK	SLVence	SV4	01:21:34.851
10	Thomas	BORGHI	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	01:21:34.913
11	Patrick	BENLAKHAL	Olympiques Cyclo Club Antibes	V4	01:21:34.979
12	Freddy	VASSEUR	Cavigal Nice Sports	S4	01:21:34.980
13	Carlo	FERRARIO	Cyclo Club Cagnois	SV5	01:21:35.741
14	Hervé	DUPORT	Union Cycliste Grassoise	V4	01:21:35.885
15	David	BOUGAIN	Team Bike Shop	SV4	01:21:36.093
16	Noah	Martinez	Vélo Club Rochevillois	C	01:21:36.258
17	Yannick	MARCHAND	Étoile Sportive de Cannes	A5	01:21:36.279
18	William	Llewellyn	Vélo Club Rochevillois	C	01:21:36.505
19	Jean-charles	BARALE	-	S4	01:21:36.737
20	Philippe	MILLETTI	Olympiques Cyclo Club Antibes	S4	01:21:36.744
21	Robert	Panddolfi	Cavigal Nice Sports	A5	01:21:36.836
22	Didier	BERTAZZO	Cavigal Nice Sports	SV5	01:21:37.250
23	François-Xavier	KRUK	Union Cycliste Grassoise	S4	01:21:37.768
24	Jérôme	Yarro Nimpa	-	V4	01:21:39.236
25	Olivier	GERARD	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:21:39.814
26	Denis	Pichon	Mimosa Sprint Mandelieu	A5	01:21:40.228
27	Thibault	RENOUD	Union Cycliste Grassoise	V4	01:21:40.600
28	Yves	BARDOS	UCMonaco	SV5	01:21:41.076
29	Mario	D'AMICO	Team SPOC Nice Jollywear	A4	01:21:41.137
30	David	MANCHERON	Vélo Sprint Biotois	V4	01:21:41.717
31	Francois-Xavier	Beaugrand	Ceramica GC	V4	01:21:41.778
32	Julien	CAPRON	Ceramica GC	V4	01:21:42.958
33	Eric	BOZZI	Mimosa Sprint Mandelieu	SV5	01:21:44.157
34	Patrick	VENGEON	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:21:45.460
35	Sebastien	GONZALES	Olympiques Cyclo Club Antibes	V4	01:21:46.513
36	Arnaud	BOURGEOIS	Carros Team Cycliste	S4	01:21:48.395
37	Dominique	XIBERRAS	Carros Team Cycliste	A5	01:21:50.236
38	Thomas	DROUET	UCMonaco	S4	01:21:51.250
39	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	--
40	Theo	MARROCHIO	Vélo Sprint Biotois	C	--
41	Georges	ANTUNES	Union Sportive Pégomas Cyclisme	SV5	--
42	Alain	Tosello	Olympiques Cyclo Club Antibes	A5	--
43	Joël	Ferrara	Carros Team Cycliste	S4	--
44	Pascal	TISSERAND	Cavigal Nice Sports	A5	--
45	Alain	RIZZETTO	Cavigal Nice Sports	SV5	--
46	Sebastien	MARMILLOD	Carros Team Cycliste	S4	--
47	Dario	PACIFICO	Cavigal Nice Sports	A5	--
48	Pascal	Garnero	Olympiques Cyclo Club Antibes	SV5	--
49	Maxime	WALLET	Vélo Club Rochevillois	M	--
50	Timéo	ROCCHI	Vélo Club Rochevillois	M	--
51	Ariana	VENGEON	Vélo club Sainte Gavaute	FN	--